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LATO W TROPIKACH - GRZYBOWO koło KOŁOBRZEGU -
kolonie i obóz młodzieżowy
Kraj: Polska, miejsce: Grzybowo, wiek: 7 - 13 lat i 14 - 17 lat, transport: Pociąg

GRZYBOWO to malownicza, spokojna miejscowość wypoczynkowa położona ok. 6 km od uzdrowiska Kołobrzeg. Szeroka, czysta plaża oraz
czysta i ciepła woda Bałtyku w połączeniu z lasami sosnowymi i ścieżkami spacerowymi stwarza idealne warunki do wypoczynku.

Bliskość Kołobrzegu - starego portowego miasta będącego jednocześnie uzdrowiskiem - z wieloma jego atrakcjami i zabytkami jest
niewątpliwie atutem spokojnego i cichego Grzybowa. Plaża w Grzybowie to świetna atrakcja dla wszystkich, którzy lubią relaks w otoczeniu
przyrody. Plaża w Grzybowie jest czysta i szeroka. Jej piasek jest drobny i jasny. Bardzo szybko się nagrzewa, latem przyjemnie ogrzewa
stopy wczasowiczów. 

HGrz01/24 08.07.2024 - 17.07.2024 2400.00 2450.00 PLN
+ 50 euro na wstęp do Tropical Islands
HGrz02/24 18.07.2024 - 27.07.2024 2400.00 2450.00 PLN
+ 50 euro na wstęp do Tropical Islands

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Zakwaterowanie: Pensjonat „Modrzew” dysponuje 60 miejscami noclegowymi w pokojach 2, 3, 4 osobowych. Pokoje posiadają własne
łazienki i TV. Na terenie obiektu znajduje się nowoczesna stołówka oraz basen letni. Nazwa obiektu pochodzi od pięknych modrzewi
rosnących wzdłuż jego frontowej ściany.  Pensjonat położony jest w pobliżu centrum Grzybowa, przy głównym wejściu na plażę. Ośrodek
dysponuje boiskiem do siatkówki, świetlicą.

Wyżywienie: 4 posiłki dziennie w stołówce ośrodka; pierwsze świadczenie – kolacja w dniu przyjazdu, ostatnie świadczenie – śniadanie oraz
suchy prowiant w dniu wyjazdu (śniadania i kolacje w formie bufetu, obiad serwowany do stołu).

PROGRAM IMPREZY

Wycieczka do TROPICAL ISLANDS (Niemcy) – bardzo atrakcyjny i największy tropikalny park rozrywki i wypoczynku w Europie (m.in.
pobyt w krainie tropików z plażą, lasem tropikalnym, wioską tropikalną, klubem Tropino, z basenami, zjeżdżalnią wodną, Morzem
Południowym, Laguną Bali, mini-golfem) – szczegóły na www.tropical-islands.de

Wycieczka autokarowa „Krajobrazy Wyspy Wolin”: - zwiedzanie Fortu Gerharda pod opieką „podłego” pruskiego żołdaka, uczestnicy w
atrakcyjny sposób poznają historię Muzeum w czasie marszruty po wnętrzach Fortu, przechodzą jednocześnie kilka prób, w końcu otrzymują
nominację na stopień wojskowy. Następnie wizyta w Podziemnym Mieście na Wyspie Wolin i zwiedzanie w interaktywny sposób kompleksu
podziemnych korytarzy, w Międzyzdrojach spacer Promenadą Gwiazd, następnie wizyta w Muzeum Wolińskiego Parku Narodowego.

Lasertag to laserowy paintball - gra wykorzystująca repliki broni palnej - amunicją nie są tu jednak plastikowe lub wypełnione farbą kulki,
lecz promienie podczerwone, całkowicie nieszkodliwe, bezpieczne dla młodzieży (brak urazów). Dodatkowymi zaletami jest dużo większy
zasięg „strzału” niż zwykłego paintballa oraz jej programowalność. Czujniki trafień zlokalizowane są na głowie i na broni. Nauczymy się
taktyki prowadzenia walki w terenie leśnym oraz mieszkalnym. Daje to nieskończone możliwości.

Dzień dobrego humoru – konkurs na najzabawniejsze historyjki, wierszyki, konkurs fryzur i makijażu.

Dzień sportu – obozowa rywalizacja na wesoło.

W zdrowym ciele zdrowy duch – gry integracyjne, zabawy wodne.

Wyginam śmiało ciało … moc muzyki, wakacyjny „Mam Talent”

Zespołowe gry sportowe

Zajęcia na odkrytym basenie i aktywne plażowanie nad morzem - oswajanie z wodą, doskonalące umiejętności pływania, pływanie
rekreacyjne,  gry i zabawy na plaży i w wodzie np. szukanie fantów, wyścigi rzędów, okopywanie, przetaczanie, skoki w dal, przeciąganie
liny, piłka nożna, wodna, siatkówka plażowa, zawody Strongmenów

Balonowa bitwa wodna

Aquaolimpiada - zawody pływackie, wakacyjna Olimpiada sportowa

Konkurs piosenki „Śpiewać każdy może”, festiwal Talentów

http://www.tropical-islands.de
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Dyskoteki, zabawy integracyjne, karaoke

Ogniska z pieczeniem kiełbasek oraz gry terenowe, konkursy, zawody.

PROGRAM FAKULTATYWNY

Park Rozrywki „Heide Park” www.heide-park.de - uznawany za najlepszy niemiecki park rozrywki z licznymi atrakcjami zapierającymi
dech w piersiach m.in.: szwajcarski tor bobslejowy, zjeżdżalnie, łodzie, tratwy, kolejki górskie, kraina piratów, tresura aligatorów, karuzele
obrotowo - młynowe, kolejki ziemne i powietrzne, wieże widokowe, huśtawki. Wyjazd jest planowany ok. godz. 1.00 w nocy, pobyt w Parku w
godz. 10.00-17.00, powrót ok. 2.00 w nocy dnia następnego.  Cena 290 zł + 45 euro (wstęp)

Wycieczka do Oceanarium w Stralsundzie (Niemcy). Zwiedzanie największego Oceanarium północnej Europy popularyzujące wiedzę o
Bałtyku, Morzu Północnym i północnym Atlantyku. 39 akwariów o łącznej pojemności 6 mln litrów. Ekspozycja 7 tyś. gatunków zwierząt i
roślin morskich. Wnętrze budynku podzielone jest na kilka odrębnych wystaw: „wszechocean”, „różnorodność biologiczna”, „Bałtyk”,
„eksploracja mórz i oceanów”. Niewątpliwą atrakcją będzie także 6-metrowy tunel pod akwarium z żabnicami, zębaczami i rybami z rodziny
dorszowatych.W największej hali wystawowej prezentowana jest wystawa „giganci mórz i oceanów”, gdzie oko w oko można stanąć z
płetwalem błękitnym. Następnie zwiedzanie portu i Starego Miasta, spacer deptakiem uniwersyteckiego miasta Greifswald. Cena 150 zł +
15 euro

Wycieczka autokarowa do Centrum Rozrywki w Chełmie Gryfickim – udział w imprezie MILITARNA PRZYGDA - cena 130 zł/os.
Wojskowe szkolenie i średniowieczne rytuały w pigułce. Prowadzone metodą musztry bojowej i dobrej zabawy : malowanie kamuflażu na
twarzy, przebieranie się w mundury oraz:

manewry wojskowe – sprawnościowy wojskowy tor przeszkód OSF – ,,małpi gaj”
strzelnica - strzelanie sytuacyjne z karabinków paintbllowych lub ASG
techniki linowe – ścianka wspinaczkowa, techniki alpinistyczne
wojskowe transportery rozpoznawcze, zapoznanie ze sprzętem BRDM
pierwsza pomoc przedmedyczna – nowość
żyroskop – test na trenażerze dla pilotów i skoczków wojskowych, obsługa armaty S-60
poszukiwanie skarbów, min przy pomocy elektronicznych wykrywaczy metalu
pobyt we wczesnośredniowiecznej osadzie PIASTÓW - ,,historia na żywo”. Odbędą się zawody i pojedynki obozowiczów z
wykorzystaniem specjalnie dla nich przygotowanej broni
zwiedzanie ,,Zaścianka” – bogato wyposażony skansen w stylu sali rycerskiej
strzelanie z armaty – bombarda krzyżacka
nauka walki indywidualnej oraz w szykach bojowych z użyciem miecza, topora i włóczni.
bieg w średniowiecznych nartach
machiny oblężnicze - strzelanie z katapult oraz skorpiona
średniowieczny bilard, dyby, klatka
dojenie sztucznej kozy
rzut toporem i oszczepem, walka na kopie
przebierania się w zbroje i pancerze, omówienie historii oraz zasad postępowania Słowian i Vikingów.

Wycieczka do Kołobrzegu - cena: 120 zł/os. W programie:

Piracka Przygoda”, realizowana w scenerii autentycznego napoleońskiego fortu. Oficerowie fortu zachowują się tak jak na
dżentelmenów przystało, ubrani są w stylizowane mundury, a podczas programu wszystkich obowiązują zachowania znane z filmu
„Pan i władca. Na krańcu świata”, „Piraci z Karaibów” oraz „Wyspa Skarbów”. Oficerowie dysponują białą bronią, pistoletami,
muszkietami oraz armatami. Uczestnicy programu nauczą się szant i posmakują dymu podczas ostatniej salwy (oddanej z petard,
którymi ładujemy armaty). Program kończy się zabawą podczas której  oficerowie urządzają konkursy takie jak: nauka szant,
cumowanie okrętu, konkurs ciesielski – kilka sposobów wbijania gwoździ, taniec z obijaczem, walka na ławeczce bosmańskiej, walki
na bomie, konkursy z linami – wyplątywanie z węzłów, taniec przy muzyce folkowo-szantowej, wyścig po plankach.
spacer po mieście: port jachtowy i handlowy, promenada, molo, Pomnik Zaślubin z Morzem, Stare Miasto – Ratusz, gotycka Bazylika
WNMP, Baszta Lontowa
wizyta w Maszoperia – Muzeum 6D - malowidła widniejące na ścianach oglądać można w technice 3D zakładając do tego specjalne
okulary, można tu usłyszeć szum morza, śpiew mew, poczuć wiatr we włosach, pobłądzić we mgle i w mroku, zasiąść przy
biesiadnym stole rybaków i poczuć klimat takiej uroczystości, a w chacie rybackiej poczuć aromat zdrowych, rumianych jabłek.

Uwaga: w trakcie wycieczek zagranicznych wymagany jest paszport lub dowód osobisty. 

Zgłoszenia i opłaty złotówkowe w biurze podróży, opłata za wstępy na miejscu.

Wszystkie imprezy fakultatywne  odbywają się w przypadku zgłoszenia się minimum 20 uczestników.

ŚWIADCZENIA

Cena podstawowa obejmuje: zakwaterowanie i wyżywienie wg oferty, ubezpieczenie NWW + ubezpieczenie KL 10000 Euro w trakcie

http://www.heide-park.de
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wycieczki do Niemiec), opiekę wykwalifikowanej kadry, opiekę medyczną, realizację programu, składkę TFG i składkę TFP.

Cena podstawowa nie obejmuje: dopłat do transportu z poszczególnych miast, opłat za imprezy fakultatywne, dobrowolnego
ubezpieczenia od kosztów rezygnacji.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT: PKP + autokar

Dopłaty do transportu: Warszawa – 160 zł, Łódź, Piotrków Trybunalski, Bydgoszcz, Toruń -180 zł, Kraków, Katowice, Kielce, Częstochowa,
Wrocław, Lublin, Poznań, Rzeszów, Tarnobrzeg, Siedlce, Szczecin, Białystok, Olsztyn, Opole, Zielona Góra, Radom – 200 zł, Gdańsk, Gdynia –
150 zł.

Wyjazdy z poszczególnych miejscowości realizowane są przy zgłoszeniu się minimum 5 uczestników. W przypadku zbyt małej frekwencji na
trasach antenowych biuro może odwołać połączenie antenowe na 7 dni przed wyjazdem

W przypadku przejazdu PKP uczestnik powinien posiadać ważną legitymację szkolną w przypadku jej braku uczestnik dopłaca do 100%
wartości biletu - zgodnie z taryfą obowiązującą w PKP Intercity.

Dojazdy antenowe mogą być zorganizowane pociągiem, busem, FlixBusem lub samochodem osobowym.

miejsce adres wyjazd powrót cena
GDAŃSK do potwierdzenia 00:00 00:00 150,00 zł.
GDYNIA do potwierdzenia 00:00 00:00 150,00 zł.
Grzybowo Dojazd własny 18:00 09:00 0,00 zł.
KATOWICE do potwierdzenia 00:00 00:00 200,00 zł.
KIELCE do potwierdzenia 00:00 00:00 200,00 zł.
KRAKÓW do potwierdzenia 00:00 00:00 200,00 zł.
LUBLIN do potwierdzenia 00:00 00:00 200,00 zł.
ŁÓDŹ do potwierdzenia 00:00 00:00 180,00 zł.
OPOLE do potwierdzenia 00:00 00:00 200,00 zł.
POZNAŃ wyjazd na potwierdzenie 00:00 00:00 200,00 zł.
RADOM do potwierdzenia 00:00 00:00 200,00 zł.
RZESZÓW do potwierdzenia 00:00 00:00 200,00 zł.
TORUŃ wyjazd na potwierdzenie 00:00 00:00 180,00 zł.
WARSZAWA do potwierdzenia 00:00 00:00 160,00 zł.
WROCŁAW do potwierdzenia 00:00 00:00 200,00 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

UWAGI:
Należy ze sobą zabrać: wygodne obuwie do pieszych wycieczek, mały plecak, kurtkę ortalionową, nakrycie głowy od słońca, okulary
przeciwsłoneczne, strój kąpielowy i ręcznik kąpielowy.
Każdy uczestnik powinien posiadać aktualny paszport lub dowód osobisty (niezbędne dokumenty do przekroczenia granicy) oraz ważną
legitymację szkolną na przejazd PKP
Fakultety odbywają się przy min. 15 uczestnikach..

DOPŁATY / PROMOCJE

Centrum Rozrywki w Chełmie Gryfickim : 130.00 PLN1.
Park Rozrywki „Heide Park”: 290.00 PLN2.
+ 45 euro (wstęp) - płatne na miejscu
Wycieczka do Kołobrzegu: 120.00 PLN3.
Wycieczka do Oceanarium w Stralsundzie (Niemcy): 150.00 PLN4.
+ 15 euro - płatne na miejscu
Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty5.
Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (dla chętnych, nie obejmuje chorób przewlekłych): 2.80 %6.

Organizator: HARCTUR WARSZAWA Sp.z o.o.


